ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 008-CCCCFO-PM/BM-2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0043/2007-

CG e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2007 CFO PM/BM, RESOLVE emitir o

seguinte despacho:

1. HOMOLOGAR os pareceres adiante elencados, firmados pelo Presidente da

Comissão do Exame de Saúde, que INDEFERIRAM os requerimentos dos candidatos abaixo

relacionados, do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2008, inaptos no Exame

de Saúde, especificamente, na Acuidade Visual.
Nº GRUPO NOME COMPLETO CPF/CIC IDENTIDADE/RG OPÇÃO Nº PARECER

1. I-015 AMANDA TENORIO PONTES DA SILVA 05682340493 3064201-SSP/PB CFO PM-FEM 007
2. E-103 JOAO BERNARDO ALBUQUERQUE NETO 00791487431 2309121 CFO PM-MASC 008
3. G-029 MAXWELL PATRICIO DO NASCIMENTO 06324536483 2636684-SSP/PB CFO PM-MASC 011
4. J-053 RENATA RAMALHO E SILVA SÁ 03027499424 2133209-SSP/PB CFO PM-FEM 009
5. J-064 SENDY KELLY LEITE MACIEIRA 01422501477 3012020-SSP/PB CFO PM-FEM 010

2. DESPROVER os recursos dos candidatos supramencionados, em obediência

ao Subitem 13.4 do Edital do Concurso.

3. Publique-se o presente ato.

João Pessoa, PB, 16 de agosto de 2007.

MARCOS ANTONIO JÁCOME SOARES DE CARVALHO - Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora

	ATO Nº 008-CCCCFO-PM/BM-2008